2020年 10月 30日

各 位

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券 1銘柄を譲渡したことにより、投資有価証券売却益（特別利益）を計上いた

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却の理由

投資有価証券の発行体より発行体指定の上場会社への譲渡依頼を受けたため。

２． 投資有価証券売却の内容

発行体        株式会社 NODE（非上場）

投資有価証券の種類  新株予約権（非上場）

譲渡決定日      2020年７月 28日

譲渡日        2020年 10月 26日

投資有価証券売却益  15百万円

３． 業績に与える影響

    本件による上記投資有価証券売却益 15 百万円は、2021 年７月期において特別利益として計上いたし

ます。なお、2021 年７月期の業績予想につきましては、現在精査中であり、引き続き未定とさせてい

ただきます。業績予想の修正が必要と判断される場合は速やかに開示いたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ベ ス ト ワ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 澤田 秀太

 （コード番号：6577 東証マザーズ）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 国門 量祐

 （TEL.03-5312-6247）